
PREFEITURA MUNICTPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTÁDO DO PARÁNÁ

CGG: 7 5.927 .582/0001 -55

POR.TARI,A N" 20.969 12021

O PREFEITO MLINICIPAI, DE SANTO AN'I ONIO DO SUDOESTE. ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DITSIGNAI{, a partir 08 cle junho de 2021, a servidora DANIELts
CRlsrlNA PARIINTI RoQUE. ocupante clo cargo efetivo de Agente
Administrativo para prestar serviços na Casa Lar.

GABINETE DO PR.I]FEITO fuIUNICIPAI,, 08 DE JUNHO DE,2O2I.

Ricarclo io Ortiíia
Frefeit0 Mun'licipal

Av. Ilrasil, ó21 - Cx. Postal 3 I -- CllP 85710-000 - fOFi It (46) 3563-8000 - t'i-rnail: contato@omsas.pr.qov.br


